
EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Horsemanship (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 6,0 75,0

2 89 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 5,0 73,5

3 86 Sarah Lanio 1007866 LK 4B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 4,0 72,5

4 2 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 3,0 72,0

5 64 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 2,0 71,0

6 83 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:52 Seite 1 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 5,0 86,0

2 52 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 18 4,0 85,0

3 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 3,0 84,0

4 38 Julia von Gierke 1002636 LK 3A HES D Chips Lil Suki 35705 S QH 13 2,0 77,5

5 85 Lara Elisa Hoffmann 31748 LK 3A HES D RA Right Technique 1003540 W APP 5 1,0 77,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 2 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 5,0 6,85

Besitzer: Aline Keuchler Vater:Tivio Golden Barney

Züchter: Frank Rost Mutter: Mary Golden Bar

2 94 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 4 4,0 6,70

Besitzer: Philipp Krause Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Joke Overbeek Mutter: Lil Spring Diamond

3 41 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D MTR Kiss My Daddy 1007992 W QH 4 3,0 6,55

Besitzer: Philipp Martin Haug Vater:Cowboys Cool Jessie

Züchter: Mühlental Ranch Mutter: Kiss N Cash

4 21 Celina Küppers 30488 LK 2A HES D Blue Eyed Chex 1002788 W PH 4 2,0 6,45

Besitzer: Celina Küppers Vater:Te N Tes Gamble

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: JJ Double Gun Chex

5 9 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 4 1,0 6,40

Besitzer: Isabell Schautes Vater:Olena Joe Cody

Züchter: Petra Roth-Leckebusch Mutter: Shy Mr Good Bar
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Ranch Riding (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Sarah Lanio 1007866 LK 4B HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 6,0 72,0

2 83 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 70,0

2 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 5,0 70,0

2 89 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 5,0 70,0

5 2 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 2,0 68,0

5 64 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 2,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 4 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Ranch Rail (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 5,0 0,0

2 60 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 0,0

3 73 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 3,0 0,0

4 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 5 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 82,0

2 118 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 4,0 76,0

3 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 3,0 73,5

4 22 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D CS Cromesyndrome 1003558 W QH 7 2,0 73,0

5 117 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 1,0 72,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 6 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Astrid Hacker 826 LK 3A HES D Dual Amy Chex 1002969 S QH 8 4,0 67,0

2 90 Ulrich Boethe 26957 LK 3A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 17 3,0 66,5

3 118 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 7 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 1,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 8 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 5,0 74,5

2 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 4,0 74,0

3 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 3,0 69,5

4 59 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 2,0 69,0

5 50 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 6 1,0 62,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 9 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 4 1,0 6,20

Besitzer: Philipp Krause Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Joke Overbeek Mutter: Lil Spring Diamond

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 10 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 7,0 71,0

2 24 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 6,0 68,0

3 45 Birgit Lemmer 19946 LK 1A HES D HH Pococino 29630 W QH 14 5,0 67,5

4 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 67,0

4 74 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 4,0 67,0

6 8 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 2,0 65,5

7 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 1,0 64,5

7 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 11 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Jessica-Nadine Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 5,0 74,5

2 15 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 4,0 74,0

3 80 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Spot Dot Com 36984 W QH 6 3,0 71,5

4 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 2,0 71,0

5 63 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 12 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 4,0 85,5

2 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 3,0 84,5

3 76 Hanna Hörich 1002467 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 2,0 81,0

4 106 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 1,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 13 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 6,0 7,60

Besitzer: Melanie Krause Vater:Jacs Great Spirit

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Puro Betty Cody

2 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 5,0 7,55

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:

3 82 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 4,0 7,40

Besitzer: Finja Hörich Vater:BORN TO BE BLAZING

Züchter: 4 YOU QUARTER HORSES Mutter: JEANNIE IN A BOTTLE

4 16 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 3,0 7,00

Besitzer: Beatrix Herrmann Vater:Smooth N Cody

Züchter: Willi Sauer Mutter: Skip Sail Speedy

4 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 7,00

Besitzer: Katharina Knoch Vater:Maimum Blues Master

Züchter: Hynek Lepka Mutter: Hustys Indigo Summer

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 14 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 59 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 1,0 6,95

Besitzer: Cheyenne Kroeker Vater:Freckles Big Heart

Züchter: Yvonne Fritze Mutter: Mello Yello Lady

6 102 Iris Kraft 20825 LK 3A HES D Great Lukin 1005422 W QH 5 1,0 6,95

Besitzer: Iris Kraft Vater:GreatMindsThinkALuke

Züchter: Stefanie Höhn Mutter: Invite my Good Girl

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 15 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 7,0 75,0

2 25 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 6,0 74,5

3 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 5,0 72,5

4 8 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 4,0 72,0

5 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 3,0 70,5

6 45 Birgit Lemmer 19946 LK 1A HES D HH Pococino 29630 W QH 14 2,0 68,0

7 81 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 1,0 67,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 16 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 5,0 74,0

2 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 4,0 73,5

3 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 69,0

3 115 Janina Blum 28645 LK 1A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 3,0 69,0

5 5 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Shine Rider Shine 1003561 W QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 17 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 71,5

2 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 3,0 69,5

3 69 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 2,0 64,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 18 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 6,0 0,0

2 75 Finja Hörich 1002468 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 5,0 0,0

3 4 Jessica-Nadine Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 4,0 0,0

4 80 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Spot Dot Com 36984 W QH 6 3,0 0,0

5 79 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Run Sister Run 1005900 S QH 5 2,0 0,0

6 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 19 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 5,0 71,5

2 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 70,0

3 25 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 3,0 69,5

4 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 2,0 67,0

5 69 Birga Röhr 8797 LK 2A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 20 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 4,0 68,00

Besitzer: Sonja Elmers Vater:IJ Kings Hombre

Züchter: Brandon and Jana Wynder Mutter: IJ Poco Jackie Bee

2 112 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 3,0 67,50

Besitzer: Susanne Knaus Vater:WiMPYS SMOKING GUN

Züchter: Valèrie Fontaine Mutter: MS ROYAL KING BH

3 5 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Shine Rider Shine 1003561 W QH 6 2,0 65,00

Besitzer: Alena Coellejan Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Ileana Fossati Mutter: Lil Ruf Tara

4 87 Annkatrin Laukel 30450 LK 3A HES D TNT Royal Jack 1000404 W QH 6 1,0 59,00

Besitzer: Annkatrin Laukel Vater:NG Pocos Black Jack

Züchter: Jakob Basler Mutter: TNT Magic Tucker

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 21 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Pleasure (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Lana Hartung 1010405 LK 4B HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 6,0 0,0

2 46 Annika Thomas 41421 LK 4A HES D No More Diggity 37011 W QH 5 5,0 0,0

3 30 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 4,0 0,0

4 55 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 4A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 17 3,0 0,0

5 83 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 2,0 0,0

6 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 22 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 4,0 0,0

2 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 3,0 0,0

3 106 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 2,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 23 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 5,0 88,0

2 65 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 4,0 80,5

3 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 76,5

4 4 Jessica-Nadine Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 2,0 76,0

5 50 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 6 1,0 73,5

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:53 Seite 24 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 5,0 91,0

2 4 Jessica-Nadine Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 4,0 86,0

3 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 83,5

4 65 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 2,0 82,5

5 73 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 0,0

2 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 4,0 0,0

3 118 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 3,0 0,0

4 117 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 2,0 0,0

5 27 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 6,0 7,15

Besitzer: Lana Hartung Vater:colonels shining gun

Züchter: Tina Birkenbach Mutter: ruby red berry

2 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 5,0 6,70

Besitzer: Simone Reisacher Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Gerd Thome Mutter: Mischief Revelation

3 43 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D La Amanecida El Alejo 1008481 W CR 5 4,0 6,55

Besitzer: Cindy Albers Vater:La Amanecida Choclero

Züchter: Ludwig Simon Mutter: La Amanecida Allegra

4 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 3,0 6,50

Besitzer: Melanie Krause Vater:Jacs Great Spirit

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Puro Betty Cody

5 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 2,0 6,40

Besitzer: Katharina Knoch Vater:Maimum Blues Master

Züchter: Hynek Lepka Mutter: Hustys Indigo Summer
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 59 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 1,0 6,35

Besitzer: Cheyenne Kroeker Vater:Freckles Big Heart

Züchter: Yvonne Fritze Mutter: Mello Yello Lady
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 0,0

2 2 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 4,0 0,0

3 51 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 3,0 0,0

4 89 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 2,0 0,0

5 17 Simon Stummann 1006460 LK 4A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 69,5

2 119 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D VK Gumps Little Time 1005957 W QH 10 4,0 68,0

3 49 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 3,0 67,0

4 112 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 2,0 66,5

5 110 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 5 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Peter Reuter 1006918 LK 4A HES D Miss Kamikaze Fritz 1005924 S QH 6 5,0 86,0

2 51 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 4,0 80,5

3 39 Mia-Sophie Sellheim 1005702 LK 4B HES D Missouri Love 1007979 S QH 6 3,0 76,0

4 55 Constance Sabrina
Losert

1009639 LK 4A HES D PHB Luckys Happy Girl 1007164 S PH 17 2,0 66,0

5 30 Sarah Scheuner 1006005 LK 4A HES D Eclipse Las Vegas 1004901 W WGP 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 2,0 73,00

Besitzer: Alexandra Klee Vater:VS Flatline

Züchter: Peter und Detlef Staffel Mutter: Too Classy To Touch

2 65 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 1,0 72,00

Besitzer: Jana Schulz-Stein Vater:Jako Destiny Dun It

Züchter: Sarah Geissler Mutter: Kings Lil Jette
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 83,5

2 8 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 4,0 80,0

3 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 3,0 79,0

4 45 Birgit Lemmer 19946 LK 1A HES D HH Pococino 29630 W QH 14 2,0 78,5

5 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 1,0 78,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Ranch Riding (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 73,0

2 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 4,0 70,5

3 118 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 3,0 70,0

3 117 Franziska Karges 35139 LK 3B HES D Bea Mega Bounty 32025 W PH 9 3,0 70,0

5 27 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 0,0

2 91 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 4,0 0,0

3 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 3,0 0,0

4 40 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 2,0 0,0

5 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 5,0 0,0

2 96 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 6 4,0 0,0

3 9 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 4 3,0 0,0

4 58 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D Missouri Love 1007979 S QH 6 2,0 0,0

5 50 Janina Blum 28645 LK 1A HES D HC Suddenly Wisely 1008362 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 7,0 80,5

2 44 Emelie Gernert 27533 LK 3A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 12 6,0 80,0

3 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 5,0 77,0

4 72 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 4,0 72,5

5 52 Viktoria von Gierke 24985 LK 3A HES D Leaguers Temptation 30275 W QH 18 3,0 71,5

6 70 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 2,0 71,0

7 84 Kathleen Gorol 1001719 LK 3A HES D Topas 1001293 W DR 12 1,0 70,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 5,0 6,85

Besitzer: Aline Keuchler Vater:Tivio Golden Barney

Züchter: Frank Rost Mutter: Mary Golden Bar

2 94 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 4 4,0 6,80

Besitzer: Philipp Krause Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Joke Overbeek Mutter: Lil Spring Diamond

3 21 Celina Küppers 30488 LK 2A HES D Blue Eyed Chex 1002788 W PH 4 3,0 6,70

Besitzer: Celina Küppers Vater:Te N Tes Gamble

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: JJ Double Gun Chex

4 9 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D TL Johnny Be Good 1002310 W QH 4 2,0 6,55

Besitzer: Isabell Schautes Vater:Olena Joe Cody

Züchter: Petra Roth-Leckebusch Mutter: Shy Mr Good Bar

5 41 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D MTR Kiss My Daddy 1007992 W QH 4 1,0 6,45

Besitzer: Philipp Martin Haug Vater:Cowboys Cool Jessie

Züchter: Mühlental Ranch Mutter: Kiss N Cash
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Sabine Theis 35180 LK 3A HES D Miss Gipsy Blackburn 35980 S QH 13 6,0 70,5

2 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 5,0 65,5

3 101 Anna Emmert 33365 LK 3B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 4,0 65,0

4 27 Luisa Munier 35385 LK 3B HES D Fly 36448 S WC 15 3,0 64,5

4 72 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 3,0 64,5

6 109 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 1,0 63,0

6 90 Ulrich Boethe 26957 LK 3A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 17 1,0 63,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun. Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Jessica-Nadine Muthig 28866 LK 2A HES D HC A Sexy Sinfonie 35949 S QH 6 5,0 0,0

2 80 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Spot Dot Com 36984 W QH 6 4,0 0,0

3 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 0,0

4 16 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 2,0 0,0

5 79 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Run Sister Run 1005900 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 7,0 72,5

2 109 Anna-Sophie Salwig 1006484 LK 3A BAWÜ D Dual Smart System 1005980 W QH 11 6,0 71,0

3 94 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Lil Shiny Diamond 1007775 S QH 4 5,0 70,5

4 93 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 4,0 70,0

5 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 3,0 69,5

6 72 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 2,0 69,0

7 99 Nicole Helfmann 1000389 LK 3A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 1,0 68,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 4,0 0,0

2 76 Hanna Hörich 1002467 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 3,0 0,0

3 106 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Carolin Knipschild 28123 LK 3A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 6,0 0,0

2 44 Emelie Gernert 27533 LK 3A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 12 5,0 0,0

3 90 Ulrich Boethe 26957 LK 3A HES D Burnin The Rail 27534 W QH 17 4,0 0,0

4 70 Janina Kabot 30393 LK 3A HES D Doubleoak Larkinvest 31378 S QH 14 3,0 0,0

5 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 2,0 0,0

6 95 Philipp Krause 1007789 LK 3A HES D Kruz And Carry On 1002315 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 5,0 72,5

2 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 72,0

3 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 3,0 71,5

4 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 2,0 69,5

5 62 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 3,0 6,45

Besitzer: Lana Hartung Vater:colonels shining gun

Züchter: Tina Birkenbach Mutter: ruby red berry

2 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 2,0 6,30

Besitzer: Simone Reisacher Vater:Hollys Electricspark

Züchter: Gerd Thome Mutter: Mischief Revelation

3 110 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 5 1,0 6,20

Besitzer: Nathalie Schmidt Vater:Einsteins Revolution

Züchter: Roberto Prevosti Mutter: Who whiz roani
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 5,0 68,5

2 60 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 68,0

3 91 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 3,0 67,0

4 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 2,0 65,5

5 65 Jana Schulz-Stein 30524 LK 1A HES D Hollywoods Campino 1000313 W QH 7 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:54 Seite 47 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 5,0 71,5

2 92 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 4,0 68,5

3 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 3,0 68,0

3 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 3,0 68,0

5 91 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 8 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 5,0 0,0

2 118 Mia Gelbert 1007592 LK 3B HES D Whiz Spookadoodledoo 1006847 W QH 13 4,0 0,0

3 23 Alina Herzlinger 1004636 LK 3B HES D Chicmobster 1007697 W QH 7 3,0 0,0

4 104 Anna Emmert 33365 LK 3B HES D Merlot 35159 W FJ 18 2,0 0,0

5 77 Hanna Hörich 1002467 LK 2B HES D Great Lukin 1005422 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 5,0 72,0

2 82 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 4,0 70,5

3 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 3,0 68,0

4 80 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Spot Dot Com 36984 W QH 6 2,0 66,5

5 63 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 1,0 65,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 5,0 68,5

2 68 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 67,5

3 2 Jessica  Müller 1000495 LK 4A HES D LR A Saint Playboy 31201 W QH 15 3,0 66,5

4 53 Julian  Brönner 1010411 LK 4A HES D Tuff New Stuff 33167 W QH 15 2,0 66,0

4 83 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 2,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:54 Seite 51 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 5,0 7,65

Besitzer: Aline Keuchler Vater:Tivio Golden Barney

Züchter: Frank Rost Mutter: Mary Golden Bar

2 21 Celina Küppers 30488 LK 2A HES D Blue Eyed Chex 1002788 W PH 4 4,0 7,35

Besitzer: Celina Küppers Vater:Te N Tes Gamble

Züchter: Ulrich Boethe Mutter: JJ Double Gun Chex

3 41 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D MTR Kiss My Daddy 1007992 W QH 4 3,0 6,90

Besitzer: Philipp Martin Haug Vater:Cowboys Cool Jessie

Züchter: Mühlental Ranch Mutter: Kiss N Cash

4 97 Lucia Ebert 28615 LK 3A HES D Silver 1008217 W PHM 4 2,0 6,40

Besitzer: Lucia Ebert Vater:

Züchter: Lucia Ebert Mutter:

5 107 Wilfried Buschmeier 18814 LK 3A HES D Olenas Smooth Buddy 1007941 W PH 4 1,0 6,30

Besitzer: Andrea Buschmeier Vater:Olenas Blue Tucker

Züchter: Axel Asmus Mutter: Gipsys Smooth Power
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 5,0 72,0

2 80 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Spot Dot Com 36984 W QH 6 4,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 5,0 0,0

2 16 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 4,0 0,0

3 79 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Run Sister Run 1005900 S QH 5 3,0 0,0

4 116 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Sunshine Lark Olena 1002211 S QH 4 2,0 0,0

5 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 6,0 73,5

2 3 Laura Stein 14398 LK 1A HES D Gunna B Taste 34944 W PH 10 5,0 73,0

3 33 Julia Kohlstadt 19182 LK 1A HES D Kings Blue McCue 24579 W QH 18 4,0 71,0

4 40 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 3,0 70,5

5 10 Laura Prößer 1000640 LK 2A HES D Ladys Gamblin Billy 1000587 W QH 15 2,0 69,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 5,0 0,0

2 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 4,0 0,0

3 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 3,0 0,0

4 16 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 5 2,0 0,0

5 59 Stefanie Bauer 22332 LK 1A HES D GM Heart Of Joy 1002329 S PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:54 Seite 56 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen. Western Pleasure (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 5,0 0,0

2 31 Daniela Hildebrand 11213 LK 1A HES D Hotroddin Lil Chip 32281 W QH 12 4,0 0,0

3 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 3,0 0,0

4 74 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 2,0 0,0

5 73 Michaela Schneider 24614 LK 1A SA/AN D Hannes 32874 W FJ 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Reining (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 5,0 68,5

2 110 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D Roan Evolution 1007157 W QH 5 4,0 66,0

3 54 Astrid Hacker 826 LK 3A HES D Dual Amy Chex 1002969 S QH 8 3,0 63,5

4 111 Nathalie Schmidt 1000562 LK 3A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 2,0 60,0

5 87 Annkatrin Laukel 30450 LK 3A HES D TNT Royal Jack 1000404 W QH 6 1,0 56,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Trail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Annika Thomas 41421 LK 4A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 5,0 74,0

2 89 Mathilda Wagner 1007865 LK 4B HES D Characoal Custom 36831 W QH 10 4,0 68,0

3 48 Jantien Pschaick 1002142 LK 4B HES D JM Sam for You 1005878 W QH 12 3,0 66,5

3 68 Claudia Schlegel 1000428 LK 4A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 3,0 66,5

5 51 Lucy Schneider 1005704 LK 4B HES D Ima Smoky Checkmate 26928 W QH 16 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anika Stützer 1008349 LK 3A HES D Proud to be Ice 1006406 S QH 8 6,0 0,0

2 29 Melina Rapp 31956 LK 3A HES D Wagner`s Golden Whiskey 33947 W EHAL 12 5,0 0,0

3 1 Aline Keuchler 1006037 LK 3A HES D Jack Golden Bar 1005579 W PH 4 4,0 0,0

4 93 Ann-Kathrin Krömer 29110 LK 3A HES D Smart Flying Holly 1006368 S QH 6 3,0 0,0

5 72 Lisa Woiki 30624 LK 3A NS/H,
SA/AN

D Hannes 32874 W FJ 12 2,0 0,0

6 34 Rebecca Boethe 25935 LK 3A HES D ARH Pure Gunner 35380 S PH 12 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 24 Andrea Giesecke 24585 LK 1A HES D Funny Little BH 24250 W QH 21 6,0 91,5

2 40 Eva Jacqueline
Schneider

25891 LK 2A HES D Golden Redhot Pepper 32913 S QH 9 5,0 81,0

3 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 4,0 80,5

4 8 Isabell Schautes 29543 LK 1A HES D Smart Peppy Walker 30455 W QH 17 3,0 80,0

5 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 2,0 79,5

6 81 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 1,0 77,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 60 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D MM Coeur D Lion 1000521 W QH 15 4,0 68,0

2 6 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Spark N Mischief 1002223 S QH 5 3,0 67,0

3 112 Christine Fleckenstein 22506 LK 1A HES D BHB GHOST SMOKINGUN 1007126 W QH 6 2,0 66,5
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen. Western Pleasure (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 5,0 0,0

2 78 Carolin Rauch 25221 LK 2A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 4,0 0,0

3 15 Beatrix Herrmann 14186 LK 2A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 12 3,0 0,0

4 62 Cheyenne Kroeker 1000192 LK 2A HES D Skips Golden Juwel 30467 S QH 13 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 106 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 4,0 72,5

2 76 Hanna Hörich 1002467 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 3,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 6. August 2023 16:54 Seite 64 von 69



EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Lil Sturm 32915 LK 2B HES D Lu Lil Red Kid 1002262 S QH 11 4,0 73,0

2 106 Jana Emmert 33364 LK 1B HES D Golden Royal Macci 1002280 W APP 7 3,0 71,5

3 7 Emely Fischer 1005488 LK 2B HES D Hollywood Bar Cruzer 36744 W QH 14 2,0 71,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Finja Hörich 1002468 LK 2B HES D A DREAM OF JEANNIE 1002917 W QH 5 6,0 7,35

Besitzer: Finja Hörich Vater:BORN TO BE BLAZING

Züchter: 4 YOU QUARTER HORSES Mutter: JEANNIE IN A BOTTLE

2 42 Lynn Troppenz 28098 LK 3A HES D PIUS GOT A WIMPY GUN 1007897 S QH 5 5,0 7,00

Besitzer: Lana Hartung Vater:colonels shining gun

Züchter: Tina Birkenbach Mutter: ruby red berry

3 13 Melanie Krause 30819 LK 1A HES D Purojac 1006028 W QH 5 4,0 6,95

Besitzer: Melanie Krause Vater:Jacs Great Spirit

Züchter: Tanja Herrmann Mutter: Puro Betty Cody

4 12 Katharina Knoch 23938 LK 2A HES D Blues Final Edition 1005437 W PH 5 3,0 6,85

Besitzer: Katharina Knoch Vater:Maimum Blues Master

Züchter: Hynek Lepka Mutter: Hustys Indigo Summer

5 77 Hanna Hörich 1002467 LK 2B HES D Great Lukin 1005422 W QH 5 2,0 6,45

Besitzer: Iris Kraft Vater:GreatMindsThinkALuke

Züchter: Stefanie Höhn Mutter: Invite my Good Girl
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

6 71 Julia Rothermel 26709 LK 1A HES D Krymselicious 36976 W QH 5 1,0 6,30

Besitzer: Julia Rothermel Vater:

Züchter: Michael Middel Mutter:
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste

Ergebnis: M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Stefan Giesecke 23343 LK 1A HES D One Shot Hot 1005274 W QH 16 5,0 0,0

2 81 Angelina Siemon 19937 LK 2A HES D Struttin to my Blues 1002990 S QH 8 4,0 0,0

3 74 Annette Rauch 4992 LK 1A HES D Jokers Jet Set 1007804 W QH 8 3,0 0,0

4 20 Alexandra Klee 15398 LK 1A HES D VS The Lucky One 37002 W QH 7 2,0 0,0

5 61 Sarah Levy 23232 LK 1A HES D Special Spotted Skip 27324 W APP 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU B Hessenmeisterschaft Dörnhagen Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Sonja Elmers 22961 LK 1A HES D Jaz Dee Poco Hombre 1005520 H QH 6 3,0 71,00

Besitzer: Sonja Elmers Vater:IJ Kings Hombre

Züchter: Brandon and Jana Wynder Mutter: IJ Poco Jackie Bee

2 5 Alena Coellejan 26919 LK 1A HES D Shine Rider Shine 1003561 W QH 6 2,0 69,00

Besitzer: Alena Coellejan Vater:Shine Chic Shine

Züchter: Ileana Fossati Mutter: Lil Ruf Tara
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